
 

 
UCHWAŁA NR 8/245/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania dyrektora Brodnickiego Parku Krajobrazowego 
 
          Na podstawie art. 105 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185, 2375) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 marca 2023 roku Pana Sławomira Serokę na stanowisko 
dyrektora Brodnickiego Parku Krajobrazowego, na czas nieokreślony. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 


